
ZARZĄDZENIE NR 90/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 7 lipca 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 90/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 lipca 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 91 002,00 114 149,00 0,00 205 151,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

91 002,00 56,00 0,00 91 058,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

91 002,00 56,00 0,00 91 058,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 91 002,00 56,00 91 058,00

d01 Oświata i wychowanie 0,00 114 093,00 0,00 114 093,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 90 093,00 0,00 90 093,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 90 093,00 90 093,00

OGÓŁEM DOCHODY 91 002,001 114 149,00 0J00 205 151,00

burmistrz

Grze gorz Ambroziak 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 90/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 lipca 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

24 346,90 56,00 0,00 24 402,90

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 24 346,90 56,00 0,00 24 402,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 20 428,24 46,84 20 475,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 3 493,24 8,01 3 501,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zlecone 425,42 1,15 426,57

■ Różne rozliczenia 112 450,00 0,00 1 000,00 111 450,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 112 450,00 0,00 1 000,00 111 450,00

4810 Rezerwy Własne 112 450,00 1 000,00 111 450,00

801 Oświata i wychowanie 10 748,24 4 838,71 0,00 15 586,95

80101 Szkoły podstawowe 10 594,69 985,70 0,00 11 580,39

4219 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 10 594,69 985,70 11 580,39

80120 Licea ogólnokształcące 153,55 14,30 0,00 167,85

4219 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 153,55 14,30 167,85

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 3 838,71 0,00 3 838,71

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zlecone 0,00 2 945,25 2 945,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 747,35 747,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 127,80 127,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zlecone 0,00 18,31 18,31

OGÓŁEM WYDATKI 147 545,14\ 4 894,71 1 000,00 151 439,85

burmistrz

broziak


